
　　宮崎交通　バス時刻表（広域的コミュバス）

唖谷 → イオンタウン日向 イオンタウン日向 → 唖谷
１便 2便 １便 2便

毎日 毎日 毎日 毎日

- 上椎葉 - - 1 イオンタウン日向 9:30 14:59

2 日向市駅東口 9:39 15:08

1 唖谷 8:51 13:25 3 北町 9:43 15:12

2 古園 9:02 13:36 4 市立図書館前 9:46 15:15

3 塚原 9:20 13:54 5 日向高校入口 9:48 15:17

4 諸塚 9:21 13:55 6 塩見 9:50 15:19

5 山三箇 9:38 14:12 7 東郷病院前 10:04 15:33

6 美郷町役場前 9:53 14:27 8 山陰 10:05 15:34

7 石峠 10:01 14:35 9 道の駅とうごう 10:18 15:44

8 西郷温泉（美々川） 10:02 14:36 10 池野 - -

9 八重原 10:08 14:42 11 八重原 10:23 15:49

10 池野 - - 12 西郷温泉（美々川） 10:29 -

11 道の駅とうごう 10:19 14:54 13 石峠 10:30 15:56

12 山陰 10:25 15:00 14 美郷町役場前 10:38 16:04

13 東郷病院前 10:26 15:01 15 山三箇 10:53 16:19

14 塩見 10:40 15:15 16 諸塚 11:10 16:36

15 日向高校入口 10:42 15:17 17 塚原 11:14 16:40

16 市立図書館前 10:44 15:19 18 古園 11:29 16:55

17 北町 10:47 15:22 19 唖谷 11:40 17:06

18 日向市駅東口 10:51 15:26

19 イオンタウン日向 10:59 15:34 - 上椎葉 - -

往 路 復 路

唖谷～上椎葉間運休中

唖谷～上椎葉間運休中

～運休のお知らせ～

2022年9月の台風14号の影響により現在道路が迂回路の運行になる為、「上椎葉～唖谷」間は運

休しております。

代替手段として椎葉村観光協会の運営している予約型タクシーが運行しております。

詳しくは、下記の連絡先にお問い合わせください。

〇バス 宮崎交通株式会社 延岡営業所

TEL:0982-32-3341

〇予約型タクシー 一般社団法人椎葉村観光協会

TEL:0982-67-3139 無料：767-3139

〇実施主体 椎葉村役場 地域振興課（村営バス・予約型タクシーに関する相談）

TEL:0982-67-3203 無料：767-3203



宮崎交通バス時刻表（快速型ミニバス）※週2運行

上椎葉 → イオンタウン日向 イオンタウン日向 → 上椎葉

１便 １便

火・木 火・木

1 上椎葉 9:30 1 イオンタウン日向 13:20

2 椎葉村役場前 9:31 2 日向市駅東口 13:26

3 唖谷 9:44 3 北町 13；30

4 塚原 10:05 4 道の駅とうごう 15；53

5 諸塚 10:06 5 美郷町役場前 14；11

6 美郷町役場前 10:33 6 諸塚 14:38

7 道の駅とうごう 10:51 7 塚原 14:39

8 北町 11:14 8 唖谷 15:00

9 日向市駅東口 11:18 9 椎葉村役場前 15:13

10 イオンタウン日向 11:24 10 上椎葉 15:14

往 路 復 路

問い合わせ先について

〇バス 宮交タクシー株式会社 日向営業所

TEL:0982-52-3131

〇実施主体 椎葉村役場 地域振興課(村営バス・予約型タクシーに関する相談）

TEL:0982-67-3203 無料：67-3203


